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LEGO MARVEL SPIDEY POŚCIG
SPINA ZA ELEKTRO
Cena 99,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy KATSTA19437

Kod EAN 5702017814797

Opis produktu

             Zestaw Pościg Spina za Electro w dinopojeździe został zaprojektowany z
myślą o rozwijaniu kreatywności dzieci, doskonaleniu umiejętności rozwiązywania
problemów i inspirowaniu do niekończącej się twórczej zabawy chłopców i
dziewczynek w wieku od czterech lat.

             Zestaw zawiera dwie minifigurki superbohaterów i dwa dinopojazdy do
popychania: Miles „Spin” Morales w samochodzie w kształcie stegozaura i Electro na
motocyklu w kształcie dilofozaura.
            Duży element z siecią, kryształ ukryty w skale oraz akcesoria z tłem
inspirują dzieci do kreatywnej zabawy w odgrywanie ról. Każda torebka w pudełku
zawiera klocki i duży klocek startowy do szybkiego zbudowania modelu i postaci,
dzięki czemu zabawa zaczyna się szybko. Do zestawu dołączone są intuicyjne
instrukcje w formie kolorowego przewodnika z ilustracjami.
 

Dinopojazdy do budowania i zabawy — dzięki zestawowi Pościg Spina za
Electro w dinopojeździe fani serialu Spidey i super-kumple mogą wkroczyć do
akcji, uzbrojeni w dinosieci
Dinopojazdy do zbudowania z minifigurkami Spina i Electro — w każdej torebce
znajduje się jeden model do zbudowania, a także instrukcje i duży klocek
startowy, dzięki czemu mali budowniczowie mogą szybko rozpocząć zabawę
Samochodziki LEGO do zbudowania — dzieci dołączą do Spina w samochodzie
w kształcie stegozaura, który ściga Electro na motocyklu przypominającym
dilofozaura po tym, jak przestępczyni kradnie cenny kryształ.
Mnóstwo pomysłów na zabawę — duży element z pajęczyną, kryształ ukryty w
skale i inne akcesoria inspirują dzieci do kreatywnej zabawy w odgrywanie ról
Gratka dla fanów Spideya — ten zestaw z pojazdami Spina i Electro do
zbudowania to świetna zabawa dla chłopców i dziewczynek w wieku od
czterech lat, którzy uwielbiają serial Disney+ Spidey i super-kumple
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Zestaw dla przedszkolaków — zestawy LEGO® dla dzieci w wieku od czterech
lat wprowadzą Twoje dziecko w świat ulubionych postaci z filmów i seriali oraz
bohaterów życia codziennego
124-elementowy zestaw — stegozaurowy pojazd ma 5 cm wysokości, 16 cm
długości i 6 cm szerokości
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